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Nyhets- och

Ring: $8-97 63 70 vid felanmälan och frågcr, så ringer vi tillbakå.

En trivsam boendemiljö i vår./örening skapas av våru gemensummu onstriingningxr!

Nummer 4 f)ecember 2013

Sammanfattning av årets egenak-
tiviteter
fuet 20i3 närmar sig hastigt slutet och vi
kan blicka tiilbaka på etl händelserikt
andra halvår. Det började i slutet av maj då
stämman satte punkt fiir den segslitna frå-
gan om tillbyggnad eller inte under lägen-
het 1 genom ått inte godkänna ftrsäljning
av det outgrävda utrymmet under lägenhe-
ten.

Sedan kom en varm och torr sornmar då
det i fjol påbörjade arbetet med slipning
och målning av balkongerna på skolhuset
kunde slutforas samtidigt som de tidigare
renoverade balkongerna på lägenhetshusen
målades.

Dessutom utfordes fortsatt renovering av
trappräcken och uteplatsräcken på lägen-
hetshusen och i slutet på sommaren reno-
verade byggnadsfirman Kenneth Anders-
son nio balkonger på lägenhetshusen.

Detta omfattande underhållsarbete möjlig-
giordes både tekniskt och ekonomiskt
f"örutom av vackert väder även av en strå-
lande arbetsinsats av ett antal duktiga
medlemmar. Ett stort ta{rk till alla som
deltog i dessa insatser!

StamrenoYeringen i
under skolhuset

kulverten

I augusti beslöt styrelsen att låta utfora en
rutinmässig högtrycksspolning av avlopps-
ståm,rnanm ftir spill- och dagvatten som
ligger nedgrävda i kulverten under skol-
huset. Den södra delen av ledningarna fiån
OF 36 till OF' 30 rensades utan problem"
rnen i ledningama från OF 30 till OF 24
blev det stopp i spillvattenstammen. Vid
ftirsöken att spola bort stoppet trängde
vatten upp i kulverten och när stammen
frilades vid läckan konstaterades att den
övre delen av rölet var helt genamrostad.

Tillkallade rörexperter konstaterade att det
var stor risk för att det fanns flera s\raga
punkter i rören som ännu inte brustit" men
lor att kunna undersöka starnmen måste
singeltäckningen över den tas bort. Efter-
som att gräva bon singeln var omtiiligt av
flera skäi kontaktades Ragnseils för utsug-
ning och borttransport av singeln. Totalre-
sultatet biev att ca 70 ton singel sögs ut
och att på en stråcka av 50 meter hade ca

10 meter av rören kollapsat. Eftersom det
var den övre delen av rören som hade
rostat bort, fungerade den undre delen som
ett öppet avlopp, och stanken i kulverten
var påtaglig. I samarbete med Stuvsta Rör
startade amgående planering av materiel-
anskaflning och val ar' lämplig tidpunkt
när reparationen skuile kunna göras med
minsta möjliga störning ftir berörda med-
lemmar och våra hyresgäster.

Reparationen utfördes fredagen den 13(!)
september och startade kl 07.00 med vat-
tenavstängning till berörda lokaler och
avslutades kl 14.30. då vattnet åter slåpptes
på.

Även under detta arbete bidrog aktiva
medlemmar med värdefulla arbetsinsatser
både på planeringsstadiet och vid efterar-
betet med uppröjning och återstätrlning av
arbetsplatsen i kulverten.

Radon i hus L (gamla skolhuset)
Trots allt arbete rned tätningar i kulverten
har vi inte l.vckats få ner radonhalten under
200 bq/m3, scm är högsta tillåtna radonhalt
i befintliga bostäder och lokaler som an-
r,änds för allmänna ändamåi enligt Social-
styrelsens allmänna råd, i alla lägenheter i
skolhuset. För att fä en slutgiltig losning på
problemet kontaktade därför styrelsen
under hösten en radonsaneringsfirma, som
har givit oss en offbrt på en sanerings-
lösning som bygger på att skapa ett under-
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tryck i kulverten genom en mekanisk
fiånluflsventilation, vilket skall fiirhindra
att radonet triinger upp i lägenheterna.
Ventilationen kommer att täcka hela
knlverten från Odd Fellowvägen m 24
t.o.m nr 38. Styrelsen har beställt det
offererade arbetet och firman kommer att
som ett första steg kalla alla medlefiunar
till ett informationsmöte den 14 januari och
berätta och svara på frågor om vad
installationen innebåir och hur den kommer
att utföras. Tid och plats fibr rnötet kommer
att meddelas senare.

Arbetet kommer att utföras under andra
halvan av februari 2014.

Föreningens avgift er 2Al4
Ärsavgiften

Styrelsen räknar med att årsavgiften kan
hållas oftirändrad under 2014 trots att
kostnaden ftir radonsaneringen inte tidigare
var inräknad i våra driftkostnader.
Föreningens största kostnad, låneräntor
och låneamortering. lorändras inte mycket
under året, då endast ett lån kommer att
omsättas under 2A14, och har vi tur kanske
räntan på det går ner.

Bränsleavgiften

Den näst största kostnaden ör öreningen
iir fiårrvärmekostnaden som skall tiickas av
bränsleavgiften. och glädjande nog höjer
inte Fortum taxoma under 2014.
Fiärrvärmekostnaden påverkas därlor
under 2Al4 endast av klimatet och alla
medlemmars ftirmåga att hushålla med
energin.

Övriga lasta kostnader

Ett nJtt treårigt elar..tal. som gäller fr.o.m
2014-01-01, har tecknats med Fortum. Det
har några öre lägre kWh-pris än vårt gamla
ar,'tal.

Vårt {tirdelaktiga artal med ComHem är
också ftirlängt utan ändring.

Tomtriittsavgälden höjdes 2013-07-01 till
4i 8 200:-lår och gäller t.o.m 2021-06-30.

Stockholm Vattens taxa är oftirändrad
20t4.

Sophanteringen
Med start ltirsta veckan i januari kommer
det att ske vissa forändringar i vår utpla-
cering av kärlen för hushållssopor.

Eftersom kär1en alltför ofta iir ör'erfulla på
håimtningsdagen konrmer vi att placera ut
några fler kärl med placering på ftirre
ställen men med fler kåirl på varje stälIe.

Inget kärl kommer att placeras vid OF 47
på grund av att det används av utom-
stående och alltid iir överfullt. På Ålgry-
tevägen ökas antalet kärl till frra och alla
placeras vid Ålgrytevägen 81.

Att detta byle skall bii lyckosamt kräver
dock att alla medlemmar komprimerar sop-
påsama, eftersom vi betalar fiir sopomas
volym och det finns ingen anledning att
betala för luft i soppåsen!

Stämman 2014
Ståimman 20i4 kommer att hållas man-
dagen den 26 maj. Plats är som vanligt
södra flygeln på Jakobsbergs Gård.

Motioner till stämman 2014 skail vara
inlämnade i ftreningens brevlåda på Odd
Fellowvägen senast den 28 februari 2AA.

Sfyrelsearbete
Om någon är intresserad av att delta i
ft)reningens styrelse vill valberedningen,
Charlie lhrön och Gunhild Karlsson, ha er
intresseanmälan snarast möjligl, men
senast den 31 mars.

Anmälan kan göras skriftligen med en lapp
i brevlådan på OF 24 eller också kan ni
kontakta Charlie på telefon 08-646 A2 57
(kvällstid) eller Gunhild på telefon 08- 96
66 34.

Avslutning
Som en avrundning på verksamhetsåret
2013 vill sty'relsen framföra ett stort tack
ftir allt arbete som trädgårdsgruppen 1ågger

ner på att vårda och ftirbättra vår
boendemiljö.

Tack även till alia medlemmar som ställer
upp på våra städdagar och diirigenom både
ökar den sociala gemenskapen och aktivt
bidrar till att hålla våra kostnader nere!

GOD JUL och GOTT
I{YTT ÅN


